
Protokół nr 1/2021 

z posiedzenia Krajowej Rady Konsultacyjnej Do Spraw Osób Niepełnosprawnych 

VIII kadencji 

w dniu 8 października 2021 roku 

Skład osobowy 

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Rady zgodnie z załączoną listą obecności oraz: 

® Paweł Wdówik - Sekretarz Stanu w MRPiPS, Pełnomocnik Rządu do Spraw Osób 

Niepełnosprawnych, 

• Agnieszka Ginel - Dyrektor Biura Pełnomocnika Rządu do Spraw Osób 

Niepełnosprawnych 

Porządek posiedzenia 

Część I 

1. Przywitanie członków Rady przez Pana Ministra Pawła Wdówika - Sekretarza Stanu, 

Pełnomocnik Rządu Do Spraw Osób Niepełnosprawnych, 

2. Głosowanie nad wyborem przewodniczącego VIII kadencji Krajowej rady do Spraw osób 

Niepełnosprawnych, 

3. Działalność Krajowej Rady Konsultacyjnej - priorytety VIII kadencji KRK- dyskusja. 

4. Zakończenie obrad Rady. 

Przebieg posiedzenia 

Ad, 1 Posiedzenie otworzył Pan Minister Paweł Wdówik - Sekretarza Stanu, Pełnomocnik 

Rządu Do Spraw Osób Niepełnosprawnych; przywitał serdecznie nowo powołanych członków 

VIII kadencji Rady. 

Następnie odbyła się prezentacja członków nowo powołanej kadencji Rady. 

Ad, 2 W kolejnej części posiedzenia przystąpiono do wyłonienia Przewodniczącego Rady. 

Zgłoszono dwóch kandydatów tj. Panią Monikę Zimę -Parjaszewską i Panią Renatę Orłowską. 
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W głosowaniu nad wyborem Przewodniczącego Rady udział wzięły 22 osoby. 

18 głosów oddano na Panią Monikę Zimę-Parjaszewską, 4 głosy na Panią Renatę Orłowską. 

Przewodniczącą VIII kadencji Krajowej Rady Konsultacyjnej do Spraw Osób 

Niepełnosprawnych została Pani Monika Zima-Parjaszewska. 

Ad. 3 Po wyborze Przewodniczącego Rady nastąpiła dyskusja w wyborze najważniejszych 

spraw jakimi powinna zająć się Rada w bieżącej kadencji. 

Najistotniejsze tematy to: 

1. Praca nad ustawą o zatrudnieniu wspomaganym; 

2. Rozwój Usług Społecznych; 

3. Projekty dla środowisk w zakresie osób niepełnosprawnych 

- włączenie wyłączonych 

- aktywni niepełnosprawni. 

Ad. 4 Pani Przewodnicząca podziękowała za spotkanie, poinformowała, że droga mailową po 

ustaleniu z Panem Ministrem uczestnicy zostaną poinformowani o kolejnym terminie 

posiedzenia. 

Protokół sporządziła: Przewodniczący: 

Izabella Michalak 

02.11.2021 r. 

2 


